РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО                           ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17 октября 2014 года                с. Первомайское                                                № 63

О контрольно-счетном органе
Первомайского сельского поселения
Руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Возложить полномочия Контрольно-счетного органа Первомайского сельского поселения на постоянную комиссию по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам                  (председатель Репкина О.Н.).
        2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Первомайского сельского поселения по адресу http://pervomajskoesp.ru/
Глава Первомайского сельского поселения
 В.Ф. Шептухин